Situatia familiala a elevilor din

anul de studii 20 -20

clasa

Diriginte

Nr/o

Numele, prenumele
elevului

Data,

luna,

anul
nasterii

Domiciliul

Numele, Prenumele
parintilor

Categoria familiei
(completa, saraca,
decedat, divortata,
degradata, mama
singura s.a)

Prezenta situatiei de
risc (Comisia de
profilaxie, politie,
agresiv, violent,
abandon scolar,
nereusita)

Plecati peste hotare
(cine, unde)
Cu cine locuieste
copilul?

Este
necesari
evaluarea
incluziune?

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.




Nr/o

Numele, Prenumele
elevului

Data,

luna,

anul
nasterii

Domiciliul

Numele, Prenumele
parintilor

Categoria familiei
(completa, decedat,
divortata, saraca,
degradati, mama
singura s.a.)

Prezenta situatiei de
risc (Comisia de
profilaxie, politie,
agresiv, violent,
abandon scolar,
nereusita )

Plecati peste hotare
(cine, unde)
Cu cine locuieste
copilul?

Este
necesara
evaluarea
incluziune?

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.




Nr/o

Numele, Prenumele
elevului

Data,

luna,

anul
nasterii

Domiciliul

Numele, Prenumele
parintilor

Categoria familiei
(completa, decedat,
divortata, saraca,
degradati, mama
singura s.a.)

Prezenta situatiei de
risc (Comisia de
profilaxie, politie,
agresiv, violent,
abandon scolar,
nereusita )

Plecati peste hotare
(cine, unde)
Cu cine locuieste
copilul?

Este
necesar
CES?

33.

34.

35.

36.

37.

38.

30.

40.

41.

42.

43.

44,

45.

46.

47.

48.




